



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Martin Magnussen Holding ApS

Strandby Alle 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 98 47 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.



Martin Gjødvad Magnussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Magnussen Holding ApS Strandby Alle 7 2650 Hvidovre CVR-nr.: 27 98 47 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Gjødvad Magnussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	MGM Ejendomme A/S, Hvidovre M-Entreprise ApS, Hvidovre
Associeret virksomhed	Lasse Jensen Entreprise ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dattervirksomheder samt finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -33.750 mod kr. -25.424 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.770.554 mod kr. 1.306.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-33.750	-25.424
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-199.621	1.339.347
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.014.640	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.715	-56.879
Resultat før skat	1.770.554	1.257.044
Skat af årets resultat	0	49.903
Årets resultat	1.770.554	1.306.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.322.019	1.339.347
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	298.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.400
Disponeret i alt	1.770.554	1.306.947



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.338.994	2.538.615
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.014.640	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.353.634</u>	<u>2.538.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.353.634</u>	<u>2.538.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.097	109.097
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.823	349.823
	Tilgodehavender i alt	<u>458.920</u>	<u>458.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.718</u>	<u>682.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.638</u>	<u>1.141.315</u>
	Aktiver i alt	<u>5.006.272</u>	<u>3.679.930</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.803.634	1.481.615
7 Overført resultat	1.906.888	1.608.353
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	4.985.522	3.314.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	20.750
Selskabsskat	0	344.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.750	364.962
Gældsforpligtelser i alt	20.750	364.962
Passiver i alt	5.006.272	3.679.930

9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der er ikke udbetalt vederlaget i regnskabsåret		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.715	56.879
	10.715	56.879
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.057.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	57.000
Kostpris 31. december 2018	1.057.000	1.057.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.481.615	142.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-192.621	1.339.347
Opskrivninger 31. december 2018	1.288.994	1.481.615
Årets afskrivninger på goodwill	-7.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-7.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.338.994	2.538.615
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MGM Ejendomme A/S	Hvidovre	100 %
M-Entreprise ApS	Hvidovre	100 %



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2018	500.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.167.753	0
Udbytte	-500.000	0
Indtægtsført negativ goodwill	846.887	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.514.640	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.014.640	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasse Jensen Entreprise ApS	Frederiksberg	25 %
<p>Der er i regnskabsåret indtægtsført negativ goodwill TDKK 847. Den negative goodwill er opstået i forbindelse med tilgangen af kapitalandelen i Lasse Jensen Entreprise ApS.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.481.615	142.268
Resultatandel	1.322.019	1.339.347
	2.803.634	1.481.615
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.608.353	1.740.753
Årets overførte overskud eller underskud	298.535	-132.400
	1.906.888	1.608.353



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	51.700
Udloddet udbytte	-100.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	150.000	100.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


